2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 января 2024 года, протокол № 1

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по молодежной политике и международному сотрудничеству Журавлевой Н.Н. «Об утверждении кандидатов для назначения стипендий Правительства Российской Федерации по                            приоритетным направлениям для студентов СПО»,
ученый совет решил:
утвердить кандидатов для назначения стипендий Правительства Российской              Федерации для лиц, обучающихся в профессиональных образовательных организациях высшего образования по очной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального образования, имеющим государственную аккредитацию,  соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития экономики Российской Федерации, обучающихся в Санкт-Петербургском  колледже телекоммуникаций по программам СПО для назначения с 01.09.2024 по 31.08.2025:
1. Алексеева Ольга Андреевна, 3 курс, группа К531, 09.02.07 «Информационные системы и программирование».
2. Глушакова Вера Александровна, 3 курс, группа К631, 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем».
3. Давиденко Анастасия Фёдоровна, 3 курс, группа К631, 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем».
4. Ефременко Дмитрий Сергеевич, 4 курс, группа К521, 09.02.07 «Информационные системы и программирование».
5. Мальченко Алиса Денисовна, 4 курс, группа К620, 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем».
6. Маргарян Лина Андраниковна, 4 курс, группа К522, 09.02.07 «Информационные системы и программирование».
7. Саенко Анастасия Михайловна, 4 курс, группа К221, 11.02.08 «Средства связи с   подвижными объектами».
8. Серебряков Игорь Вячеславович, 3 курс, группа К831, 09.02.07 «Информационные системы и программирование».
9. Сиваков Владислав Валерьевич, 3 курс, группа К631, 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем».
10.  Сысоев Владислав Дмитриевич, 3 курс, группа К631, 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем».

Председатель ученого совета						                  Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов